令和 6年 5月 16日

会員各位

主 催 青森市大字荒川字柴田１０２－１

あおもりの川を愛する会

会 長 佐々木 幹夫

協 賛 青森県砂防ボランティア協会

蔦川清掃活動について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第 19回蔦川清掃活動を下記のとおり実施いたします。お忙しい事とは存じ

ますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

        目  的：蔦川の美しい環境を維持する

日  時：令和６年 9月 3日（火）午前 10時～12時

    予備日 令和６年 9月１０日（火）

集合場所：旧奥入瀬渓流温泉ホテル跡地＜休館＞（10時集合）

活動内容：蔦川上流２ｋｍに渡りごみ拾い作業、および魚道点検

     （ゴミ袋・軍手・ハサミは当会で準備します）

        参 加 料：無 料（保険各自加入）

※ 参加人数を取りまとめの上へ 8月 20日までにご連絡下さい。

＜連絡先 事務局 今 FAX017-739-3561・TEL017-729-0922＞

参加人数              人

所  属

氏  名

連絡先℡